1070065305 收文日期:107/05/01

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

海洋委員會海巡署南部分署　函

地址：

聯絡人：李秉諭

聯絡電話：07-6986011分機762618

電子信箱：

傳真：

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：南署秘字第1070010044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋委員會及所屬機關(構)通訊地址與聯絡電話表(107D10023_107D2008003-01.

pdf)

主旨：因應機關改制，本分署於107年4月28日起由「南部地區巡

防局」更名為「南部分署」，原通訊地址及聯絡電話號碼

不變，請查照。

說明：

一、依行政院海岸巡防署107年4月25日署秘文字第1070007709

號函辦理。

二、檢附海洋委員會及所屬機關(構)中英文對照通訊地址、網

址與聯絡電話表1份。

正本：三級機關(請協助轉發所屬單位知悉)

副本：本分署各岸巡隊(登載電子公布欄)、本分署各科室中心(登載電子公布欄)(均含

附件) 2018-05-01
09:36:31

 1

海洋委員會及所屬機關(構)通訊地址與聯絡電話表

機關層級
機關名稱 通訊地址

電話代表號 機關網址 備註
中文 英文 中文 英文

二級機關 海洋委員會 Ocean Affairs Council
80661高雄市前鎮區成功二

路25號4樓

4F.,No.25,Chenggong 2nd

Rd.,Qianzhen

Dist.,Kaohsiung City

80661,Taiwan(R.O.C)

07-3381810 http://www.oac.gov.tw 新機關

三級機關

海洋委員會海巡署
Coast Guard Administration,

Ocean Affairs Council

11698台北市文山區興隆路

3段296號

NO.296,Sec.3,Xinglong

Rd.,Wenshan Dist.,Taipei

City 11698,Taiwan(R.O.C)
02-22399201 https:// www.cga.gov.tw

行政院海岸巡

防署改制

海洋委員會海洋保

育署

Ocean Conservation

Administration, Ocean Affairs

Council

80661高雄市前鎮區成功二

路25號7樓

7F.,No.25,Chenggong 2nd

Rd.,Qianzhen

Dist.,Kaohsiung City

80661,Taiwan(R.O.C)

07-3382057 http://www.oac.gov.tw/oca 新機關

國家海洋研究院籌

備處

National Academy for

Educational Research

（Preparatory Office）

80661高雄市前鎮區成功二

路25號5樓

5F.,No.25,Chenggong 2nd

Rd.,Qianzhen

Dist.,Kaohsiung City

80661,Taiwan(R.O.C)

07-3382097 http://www.oac.gov.tw/naor 新機關

四級機關

海洋委員會海巡署

北部分署

Northern Branch, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

32846桃園市觀音區忠愛路

一段45號

No.45,Sec.1,Zhong’ai

Rd.,Guanyin Dist.,Taoyuan

City 32846,Taiwan(R.O.C)
03-4080024 https://www.cga.gov.tw/North

本署海岸巡防

總局北部地區

巡防局改制

海洋委員會海巡署

中部分署

Central Branch, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

43650臺中市清水區中社路

900號

No.900,Zhongshe

Rd.,Qingshui Dist.,Taichung

City 43650,Taiwan(R.O.C)
04-26582545

https://www.cga.gov.tw/Centra

l

本署海岸巡防

總局中部地區

巡防局改制

海洋委員會海巡署

南部分署

Southern Branch, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

85243高雄市茄萣區崎漏里

正遠路1號

No.1,Zhengyuan Rd.,Qieding

Dist.,Kaohsiung City

85243,Taiwan(R.O.C)
07-6986011 https://www.cga.gov.tw/South

本署海岸巡防

總局南部地區

巡防局改制

海洋委員會海巡署

東部分署

Eastern Branch, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

95058台東市興安路2段546

號

No.546,Sec.2,Xing’an

Rd.,Taitung City,Taitung

County 95058,Taiwan(R.O.C)
089-224311 https://www.cga.gov.tw/East

本署海岸巡防

總局東部地區

巡防局改制

海洋委員會海巡署

金馬澎分署

Kinmen-Matsu-Penghu Branch,

Coast Guard Administration,

Ocean Affairs Council

23578新北市中和區秀峰街

129號

No.129,Xiufeng St.,Zhonghe

Dist.,New Taipei City

23578,Taiwan(R.O.C)
02-29406341 https://www.cga.gov.tw/KMP

本署海岸巡防

總局改制

 2

海洋委員會海巡署

東南沙分署

Dongsha-Nansha Branch, Coast

Guard Administration, Ocean

Affairs Council

85243高雄市茄萣區崎漏里

正遠路1號

No.1,Zhengyuan Rd.,Qieding

Dist.,Kaohsiung City

85243,Taiwan(R.O.C)
07-6986011 https://www.cga.gov.tw/DN 新機關

海洋委員會海巡署

艦隊分署

Fleet Branch, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

25155新北市淡水區中正路

一段63巷20號

No.20,Ln.63,Sec.1,Zhongzhen

g Rd.,Tamsui Dist.,New

Taipei City

25155,Taiwan(R.O.C)

02-28053990 https://www.cga.gov.tw/Fleet
本署海洋巡防

總局改制

海洋委員會海巡署

偵防分署

Investigation Branch, Coast

Guard Administration, Ocean

Affairs Council

11698台北市文山區興隆路

3段296號

No.296,Sec.3,Xinglong

Rd.,Wenshan Dist.,Taipei

City 11698,Taiwan(R.O.C)
02-22390026

https://www.cga.gov.tw/Invest

igation
新機關

海洋委員會海巡署

教育訓練測考中心

Education, Training ＆

Testing Center, Coast Guard

Administration, Ocean Affairs

Council

10676臺北市大安區臥龍街

240-2號

No.240-2,Wolong St.,Da’an

Dist.,Taipei City

10676,Taiwan(R.O.C)
02-29406341

https://www.cga.gov.tw/Educat

ion
新機關